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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12208005L

2. Data e Regjistrimit 08/10/2021
3. Emri i Subjektit ME'NAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ndreko Rino", Zona 
Kadastrale Nr. 8270, Nr.7/80, Volumi 55, Faqja 203. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-kafe -restaurant, veprimatari ne fushen e gastronomise. 

Import- export te artikujve te ndryshem, ushqimore,produkte 
bujqesore, blegtorale, fruta perime, prodhime te detit, pije 
freskuese e alkoolike, te markave e llojeve te ndryshme. 
Shoqeria do te kryej te gjitha veprimtarite tregetare, 
financiare qe lidhen me objektin kryesor te saj dhe gjykohet 
e nevojshme e te dobishme prej saj.Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, 
ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat 
mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti.Gjithashtu, per 
te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me 
objektin e veprimtarise se kesaj shoqerie , objekt qe ajo e 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj. Shoqeria do te realizoje, direkt apo indirekt, 
cdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me objektin e saj. 
Fisnik Fili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2021                Deri: 04/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErmalMamaqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FisnikFili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ME'NAM
E-Mail: fisnikfili@hotmail.com  
Telefon: 0692613292  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-794353-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-897047-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.03.2022, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ndreko Rino", Zona Kadastrale Nr. 8270, Nr.7/80, Volumi 55, Faqja 203.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Sami FRASHERI" Tirane, ZK 8270, Nr.7/80, V55, F203;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0FBC27-999C-4FD8-A42B-6CD5C4F285F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEE5F1B-6399-4A22-AFB7-A16B73DB2649
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182390-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciarfin.xlsx
PasqyratFinanciare.pdf
VendimAsambleje.pdf
Autorizim.pdf

Datë: 09/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98A41A8-7E38-4D36-8AD4-1A200AFB908C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98A41A8-7E38-4D36-8AD4-1A200AFB908C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB39F137-68D9-43C1-A39D-9F81036C011D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCFEDBA-20E4-4584-8322-A52A931AEAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F11D893-081B-4739-92C4-4E0A5A13DE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B486C0-57E4-4ED1-B8F9-7096DD8EE667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4345B8-A979-4D83-A64E-67E5ECC55D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887DD741-2406-4BCA-A4EC-1BFE8B1B4E7F

